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Drzwi stalowe Varistar CP, perforowane z

jednopunktowym blokowaniem

Data Solutions

Perforowane drzwi stalowe Varistar CP, IP 20 z blokada
jednopunktowa.

FUNKCJE

Perforowane stalowe drzwi z jednopunktowym blokowaniem dla klasy ochrony IP 20
Kat otwarcia 180°

Pokrywa blokady kluczyka

SPECYFIKACJE

Typ produktu: Drzwi szafki
Stopien ochrony: P20
Materiat: Stal
Table 1/2
Numer Wysokosé L. . . llosé
. Wysokos¢é Szerokos¢ Typ blokowania X Kolor
katalogowy stelaza opakowania
21630-006 Blokowanie
42U 2000mm 600mm ) 1 Czarny szary
jednopunktowe
21630-007 Blokowanie
47U 2200mm 600mm ) 1 Czarny szary
jednopunktowe
21630-008 Blokowanie
52U 2450mm 600mm 1 Czarny szary

jednopunktowe


https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/data-solutions/products/enc21630-006
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/data-solutions/products/enc21630-007
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/data-solutions/products/enc21630-008

Numer
katalogowy

21630-013

21630-014

21630-015

21630-408

21630-409

21630-410

21630-411

21630-412

21630-413

21630-414

21630-415

21630-507

21630-508

21630-509

21630-510

21630-511

21630-512

21630-5183

Wysokosé
stelaza

42U

47U

52U

24U

24U

29U

29U

33U

33U

38U

38U

24U

24U

29U

29U

33U

33U

38U

Wysokos¢

2000mm

2200mm

2450mm

1200mm

1200mm

1400mm

1400mm

17600mm

1600mm

1800mm

1800mm

1200mm

1200mm

1400mm

1400mm

1600mm

17600mm

1800mm

Szerokosé

800mm

800mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

Typ blokowania

Blokowanie
jednopunktowe

Blokowanie
jednopunktowe

Blokowanie
jednopunktowe

Blokowanie
jednopunktowe

Blokowanie
jednopunktowe

Blokowanie
jednopunktowe

Blokowanie
jednopunktowe

Blokowanie
jednopunktowe

Blokowanie
jednopunktowe

Blokowanie
jednopunktowe

Blokowanie
jednopunktowe

Blokowanie
jednopunktowe

Blokowanie
jednopunktowe

Blokowanie
jednopunktowe

Blokowanie
jednopunktowe

Blokowanie
jednopunktowe

Blokowanie
jednopunktowe

Blokowanie
jednopunktowe

llosé
opakowania

Kolor

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary
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https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/data-solutions/products/enc21630-013
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/data-solutions/products/enc21630-014
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/data-solutions/products/enc21630-015
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/data-solutions/products/enc21630-408
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/data-solutions/products/enc21630-409
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/data-solutions/products/enc21630-410
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/data-solutions/products/enc21630-411
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/data-solutions/products/enc21630-412
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/data-solutions/products/enc21630-413
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/data-solutions/products/enc21630-414
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/data-solutions/products/enc21630-415
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/data-solutions/products/enc21630-507
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/data-solutions/products/enc21630-508
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/data-solutions/products/enc21630-509
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/data-solutions/products/enc21630-510
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/data-solutions/products/enc21630-511
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/data-solutions/products/enc21630-512
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/data-solutions/products/enc21630-513
https://www.nvent.com/data-solutions

Numer
katalogowy

21630-514

21630-515

21630-516

21630-517

21630-518

Wysokosé

stelaza

38U

42U

42U

47U

47U

Numer katalogowy

21630-006

21630-007

21630-008

21630-013

21630-014

21630-015

21630-408

21630-409

21630-410

21630-411

21630-412

21630-413

Wysokos¢

1800mm

2000mm

2000mm

2200mm

2200mm

Kod koloru

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

Szerokosé

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

Table 2/2

Zgodnos¢ z

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

Typ blokowania

Blokowanie
jednopunktowe

Blokowanie
jednopunktowe

Blokowanie
jednopunktowe

Blokowanie
jednopunktowe

Blokowanie
jednopunktowe

Typ

llosé
opakowania

Kolor

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Czarny szary

Wspétpracuje z

Drzwi stalowe,

perforowane

Varistar CP

Drzwi stalowe,

perforowane

Varistar CP

Drzwi stalowe,

perforowane

Varistar CP

Drzwi stalowe,

perforowane

Varistar CP

Drzwi stalowe,

perforowane

Varistar CP

Drzwi stalowe,

perforowane

Varistar CP

Drzwi stalowe,

perforowane

Varistar CP

Drzwi stalowe,

perforowane

Varistar CP

Drzwi stalowe,

perforowane

Varistar CP

Drzwi stalowe,

perforowane

Varistar CP

Drzwi stalowe,

perforowane

Varistar CP

Drzwi stalowe,

perforowane

Varistar CP
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https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/data-solutions/products/enc21630-514
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https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/data-solutions/products/enc21630-006
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/data-solutions/products/enc21630-007
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/data-solutions/products/enc21630-008
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https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/data-solutions/products/enc21630-408
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/data-solutions/products/enc21630-409
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/data-solutions/products/enc21630-410
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/data-solutions/products/enc21630-411
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/data-solutions/products/enc21630-412
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/data-solutions/products/enc21630-413
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Numer katalogowy

21630-414

21630-415

21630-507

21630-508

21630-509

21630-510

21630-511

21630-512

21630-513

21630-514

21630-515

21630-516

21630-517

21630-518

DODATKOWE INFORMACJE O PRODUKCIE

Kod koloru

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

Zgodnosé z

IEC 61587-1,

61587-3

IEC 61587-1,

61587-3

IEC 61587-1

IEC 61587-1

IEC 61587-1

IEC 61587-1

IEC 61587-1

IEC 61587-1

IEC 61587-1

IEC 61587-1

IEC 61587-1

IEC 61587-1

IEC 61587-1

IEC 61587-1

IEC

IEC

Typ

Drzwi stalowe,
perforowane

Drzwi stalowe,
perforowane

Drzwi stalowe,
perforowane

Drzwi stalowe,
perforowane

Drzwi stalowe,
perforowane

Drzwi stalowe,
perforowane

Drzwi stalowe,
perforowane

Drzwi stalowe,
perforowane

Drzwi stalowe,
perforowane

Drzwi stalowe,
perforowane

Drzwi stalowe,
perforowane

Drzwi stalowe,
perforowane

Drzwi stalowe,
perforowane

Drzwi stalowe,
perforowane

Wspétpracuje z

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

24U - 33U IP20 drzwi majg 2 zawiasy, 38U - 52U IP20 drzwi majg 3 zawiasy, aby zapewni¢ solidne IP20 konstrukcji

zamykajacych dla wyzszych szaf

Aby wymieni¢ uchwyt dZzwigni 1333 DIN, nalezy zamoéwi¢ oddzielnie uchwyt dzwigni 24630003 i blokade DIN

Zestaw uziemiajgcy nalezy zakupi¢ osobno.
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https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/data-solutions/products/enc21630-414
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/data-solutions/products/enc21630-415
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/data-solutions/products/enc21630-507
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https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/data-solutions/products/enc21630-514
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/data-solutions/products/enc21630-515
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/data-solutions/products/enc21630-516
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/data-solutions/products/enc21630-517
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/data-solutions/products/enc21630-518
https://www.nvent.com/data-solutions

OSTRZEZENIE

Produkty nVent powinny by¢ instalowane i uzywane wytgcznie zgodnie z instrukcjami i materiatami szkoleniowymi nVent.
Instrukcje sg dostepne na stronie www.nvent.com oraz u przedstawiciela dziatu obstugi klienta firmy nVent. Nieprawidtowa
instalacja, niewtasciwe uzycie, niewtasciwe zastosowanie lub inne nieprzestrzeganie instrukcji i ostrzezen nVent moze

spowodowac¢ nieprawidtowe dziatanie produktu, uszkodzenie mienia, powazne obrazenia ciata i Smierc¢ i/lub utrate
gwarancji.
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